Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 3. Novembris 1842.

### (3117) E d i c t u m. (3)

Nro. 26809. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopolensem haeredibus olim Rndi. Jacobi Maykiewicz, utpote: Andreeae et Josepho Linia, Sophiae Hypaer, Annae Hadeowa, porro Michaëli Maykut et prolibus Jacobi Maykut, Marianna et Catharinae Maykut, tum Catharinae de Maykuty Karas, Francisco Adalberto Sebastiano, Andreeae et Josepho Bak, Agnethi Pamulka, Catharinae, Barbarae et Marianna Bak, Sebastiano, Martino, Adalberto, Andreeae et Josepho, tum Catharinae et Annae Maykuty, nec non Mathiae Maykut et Elisabethi Pelcowa, de vita et domicilio ignotis, illisque nefors demortuis, eorum haeredibus de nomine et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Dnae. Honorathae Borzeka contra haeredes olim Rndi. Jacobi Maykiewicz, utpote: Fiscum Reg. nomine Ecclesias et pauperum in Zolynia, tum supra nominatos absentes, punto decernendae extabulationis Summae 6000 flpol. cum usuris, originae super restanti pretio bonorum Grodzisko libro contr. nov. 108 pag. 378 n. 2 on. p o re Rndi. Jacobi Maykiewicz intabulatae, dein ad bona Ureczko et Ceaple extensae, et in sequentiam decreti gubernialis dom. 54 pag. 276 n. 62 on. inscripti, ad bona Ldygnwice ut libro dom. 54 pag. 387 n. 63 on. translatee — sub praes. 10. Septembris 1842 ad Nrum. 26809 huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. — Oh commemorationem ignota n praeſatrum concitatum, eorum periculo et impedio judicialis Advocatus Dominus Zminkowski cum substitutione Domini Advo-

cati Polański qua Curator constituitur, quemcum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Reg. Fori Nobil. pro termino in diem 6. Decembris 1842 hora 10. mat. ad contradictorium praefixo comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi aliua Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; si sunt, et causa neglecta fuerit, daunum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 30. Septembris 1842.

### (3400) E d i c t u m. (3)

Nro. 26308. Per Caesareo - Regium Galicias et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense D. Vladislao Tchorznicki medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Dnae. Rosaliae de Chrzanowskie lmo voto Jaźwińska 2do Kielanowska resolutions doto. 26. Octobris 1842 Nro. 26308 Tabulae reg. depositum esse, ut vi puncti 2di Contractus e. v. bouorum Zelechow Summam 1092 Aur. in statu passivo bonorum Zelechow pro re Vladislai Tchorznicki, Marianna de Tchorznickie Batowska, et Susanna de Tchorznickie Zawadzka, haerentem, de 516 paribus bonorum Zelechow. suppli antem concerentibus, extabulet, et negativam resolutionem ad Nrum. 29114 — 1528 deleat.